
Mønster ApS

CVR-nr.: 43460897

Bakkevej 19B
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Sebastian Rahr Stahl Vallentin Mønster
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mønster ApS
Bakkevej 19B
3460 Birkerød
e-mailadresse: sebastianvallentin@gmail.com
CVR-nr.: 43460897
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.200	-14.422
Resultat af ordinær primær drift		-13.200	-14.422
Ordinært resultat før skat		-13.200	-14.422
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.200	-14.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.200	-14.422
I alt		-13.200	-14.422

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.729	3.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.729	3.729
Anlægsaktiver i alt		3.729	3.729
Likvide beholdninger		13.650	33.122
Omsætningsaktiver i alt		13.650	33.122
AKTIVER I ALT		17.379	36.851

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.622	-14.422
Egenkapital i alt		12.378	25.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1	6.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.001	11.273
Gældsforpligtelser i alt		5.001	11.273
PASSIVER I ALT		17.379	36.851

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0